
 

 

 

Tuhannet nuoret naiset ja miehet ovat olleet Au Paireina. Monet ovat pitäneet sitä palkitsevana 
kokemuksena, mutta on tärkeää ymmärtää mihin on ryhtymässä ennen kun tekee 
osallistumispäätöksen.   

Au Pair Safety and Security ohjelma on perustettu vuonna 2007 paljon kaivattuna koulutuksena 
kulttuurin vaihtuessa keskittyen voimakkaasti turvallisuuteen. HSI Groupin koulutuksen 
osallistujat lähtevät Yhdysvaltoihin, Kanadaan ja Isoon-Britanniaan enintään vuodeksi 
huolehtimaan paikallisen isäntäperheen lapsista. 
  
"Au pair" on ranskaa ja tarkoittaa "tasavertaisena", muistuttaen isäntäperhettä että vaikka hän 
onkin työntekijä, on heidän kansainvälistä vierasta kohdeltava aivan kuten perheenjäsentä. 
Säännöt ovat selkeät: Au Paireille annetaan oma huone, ateriat, minimipalkkaan sidottu 
korvaus, puolitoista päivää vapaata viikossa sekä kokonainen viikonloppu kerran kuussa ja 
kahden viikon palkallinen loma. Näiden perusasioiden jälkeen on jäljellä vielä mitä 
ilmeisimmät kysymykset Au Pairin turvallisuudesta isäntäperheessä. Yllä mainittujen asioiden 
lisäksi isäntäperheen tulee tiedottaa kaupungin vaatallisista alueista, sekä muista lähialueilla 
olevista vaaroista joita Au Pairin tulee välttää turvallisuutensa takia. 
 

Au Pair Safety and Security  
Au Pair Safety and Security koulutus keskittyy turvallisuuden sekä kulttuurin opiskeluun. Au 
Pairit lähtevät Yhdysvaltoihin/Kanadaan/Isoon-Britanniaan tai muihin maihin enintään 
vuodeksi hoitamaan isantäperheiden lapsia samalla myös joissakin tapauksissa opiskelemaan.   
 
Järjestämme seminaarin Au Paireille, jossa he oppivat perusteita matkustusturvallisuudesta sekä 
erilaisten uhkien tunnistamisesta. Käsittelemme esimerkiksi aiheita joita Au Pairit voivat 
kohdata ulkomailla oleskelunsa aikana ja miten ottaa käyttöön yksinkertaisia ja helppoja 
turvallisuustoimia uhriksi joutumisen välttämiseksi.  
 

 matkustusturvallisuus            
 uhkan tunnistaminen 
 seksuaaliset hyökkäykset sekä muut härinnän muodot 

 
 
Halutessasi lisää tietoa, ota yhteyttä: Tel. +358 (0)40 833 5411 tai hsi@haganahsecurity.com 
Tai käy nettisivuillamme www.haganahsecurity.com 
 



 

Au Pair Safety and Security  
 
 6 tunnin turvallisuuskoulutus Au Paireiksi lähteville. 
 
Seminaaripäivät 
 
 Toukokuu 27. päivä (su) klo 10.00 alkaen 
 
Hinta 
 
 50 euroa/henkilö 
 
Ilmoittautumiset 
 
 Viimeistään 11.5.2007 

 
  

Tel. +358 (0)40 833 5411 tai hsi@haganahsecurity.com 
 
 
Koulutuksen järjestäjä varaa oikeudet muutoksiin. Peruutukset osallistumiseen tehtävä 
viimeistään kaksi viikkoa ennen seminaarin alkamista. Myöhemmin peruuttaneilta tai 
peruuttamatta jättäneiltä peritään koko seminaarimaksu.  
 

 


